扇田神明社社殿修復・斎館改修奉賛金同意書

扇田神明社社殿修復・斎館改修奉賛会 御中

               平成  年  月  日

                御住所

                御芳名               印

                電話番号

  扇田神明社社殿修復・斎館改修工事の趣旨に賛同し、奉賛金を下記の通り奉納いたします。

記

１．扇田神明社社殿修復・斎館改修奉賛金

       金          円也  （       口）

                   （１口 5千円・2口以上）

【振込先】

 ◆銀行振込

銀 行 名 支店名 預金種 口座番号 名   義

北都銀行 扇田支店 普通 8108168 宗教法人扇田神明社 宮司 長岡博司

秋田県信用組合 比内支店 普通 0385369 宗教法人扇田神明社 宮司 長岡博司

秋田銀行 比内支店 普通 1024585 宗教法人扇田神明社 宮司 長岡博司

みちのく銀行 比内支店 普通 2613592 宗教法人扇田神明社 代表役員 長岡博司

あきた北農業協同組合 比内支店 普通 0028131 宗教法人扇田神明社 代表役員 長岡博司

ゆうちょ銀行  普通 21778681 宗教法人扇田神明社

 ◆振替口座

口座番号 02260-2-122072

口座名称 神明社社殿修復・斎館改修奉賛会